

Zapytania i interpelacje
(w tym odpowiedzi)
zgłoszone podczas XIV Sesji Rady Powiatu w Olecku
w dniu 28 stycznia 2016r.

- **Radny Grzegorz Kłoczko – Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu (...)** zwrócił się z zapytaniem do Prezes Zarządu „Olmedica” Sp. z o.o. dotyczącym czasu oczekiwania pacjentów na izbie przyjęć. Dodał, że dotarły do radnego sygnały, że czasami czas oczekiwania na lekarza na izbie przyjęć wynosi nawet kilka godzin.

Prezes Zarządu „Olmedica” Sp. z o.o. w Olecku – Katarzyna Mróz odniosła się do zapytania radnego Grzegorza Kłoczko odnośnie czasu oczekiwania pacjenta w izbie przyjęć i poinformowała, że czas ten jest uzależniony od kilku czynników: ilości pacjentów przebywających w danej chwili w izbie oraz od dostępności kadry medycznej. Dodała, że znając szczegóły konkretnego przypadku, o którym mówił radny, można będzie wyjaśnić okoliczności tamtej sytuacji.

Prezes nie zgodziła się jednak z zarzutem, że długie oczekiwanie pacjentów na izbie przyjęć jest nagminne. Dodała, że spółka na bieżąco prowadzi badania wśród pacjentów opuszczających szpital. Wg statystyk w 2015 roku czas oczekiwania 97% pacjentów wynosił do 60 minut, 2,7% stwierdziło, że ich czas oczekiwania wynosił powyżej 60 minut. Podobnie statystyki wyglądały w latach wcześniejszych.

Nadmieniła, że może miała miejsce wyjątkowa sytuacja, którą w razie potrzeby można wyjaśnić.

- **Przewodniczący Rady Powiatu w Olecku – Wacław Sapięha** zapytał, czym było podyktowane przeniesienie rejestracji głównej do piwnicy.

Prezes Zarządu „Olmedica” Sp. z o.o. w Olecku – Katarzyna Mróz wyjaśniła, że z uwagi na bardzo obszerną dokumentację chorych, która nie mieściła się już w holu, musiało zostać wygospodarowane większe pomieszczenie z przeznaczeniem na rejestrację. W związku z tym, że w chwili obecnej spółka nie dysponuje innymi wolnymi pomieszczeniami rejestracja została przeniesiona do piwnicy.

Dodała, że w perspektywie jest zaplanowane inne pomieszczenie z przeznaczeniem na rejestrację.

Sporządziła:
Elżbieta Staszkiwicz
Inspektor w Wydziale Organizacyjnym
Olecko, 01.02.2016r.